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خطیب جمعه تهران گفت: جنگ ما هم در حقیقت در راستای پاسداری از غدیر 
است و ان شاءالله به یاری خداوند نظام جمهوری اسلامی دشمن را پشیمان خواهد کرد.

آیت الله سید احمد خاتمی خطیب موقت تهران در خطبه های نماز جمعه تهران اظهار کرد: 
اگرچه داغداریم در شهادت این عزیزان خدمتگزار، اما عید غدیر فراموش شدنی نیست. عرض 
ادب به مولا علی هم خواهیم داشت ولی فریاد همه اجتماعات غدیری مان هیهات منّا الذله است 

و فریاد انتقام شما خوبان، شعار تجمعات عیدی شما است.
وی بیان کرد: این جنگ ما هم در حقیقت در راستای پاسداری از غدیر است و ان شاءالله به 
یاری خداوند نظام جمهوری اسلامی دشمن را پشیمان خواهد کرد. از نگاه قرآن جنگ، امتحان 
اســت. آیت الله خاتمی گفت: همان کسانی که با پیامبر اکرم درگیر شدند، امروز درگیر با نظام 

اسلامی هستند و راه همان راه پیغمبر اکرم و امیرالمؤمنین یعنی مقاومت است.
وی ادامه داد: در امتحان دو گروه هستند، یک گروه کسانی هستند که ننگین ترین امتحان 
را می دهند و ستون پنجم دشمن یعنی منافقین هستند که مردم را می ترسانند و در روحیه ها 
تزلزل ایجاد می کنند و در میدان جنگ وارد نمی شوند که این به معنای امتحان ننگین است.

خطیب نماز جمعه تهران اظهار کرد: اما گروه دوم که ان شاءالله ما از این گروه دوم باشیم، 
مؤمنان هســتند و پای دین می ایستند. بعضی ها با شهادت به دیدار خدا رفتند، صادقانه ترین 

برخورد را داشتند و بعضی ها منتظرند.
آیت الله خاتمی گفت: آیه ۲۷ ســوره احزاب مربوط به جنگ خندق اســت که حدود شش 
بار کلمه صداقت در آن آمده است. کلمه صداقت یعنی در جنگ همه چیز روشن می شود. ما 
صادق در ایمانیم و با روح این شــهیدانی که دیشــب به دیدار خدا رفتند، تا آخرین نفس و تا 
آخرین نفر و تا آخرین قطره خون در راهی که این ها رفتند، ایستاده ایم. وی اظهار کرد: ان شاءالله 
ملت بزرگ ما آنچنان که در آزمون های قبل سرافراز شد، در این آزمون هم سرافراز خواهد شد.
آیت الله خاتمی در واکنش به حمله رژیم صهیونیســتی به میهن اســلامی، اظهار کرد: در 
این حمله، مراکز نظامی و مراکز غیرنظامی را زدند، زنان و اطفال را کشــتند. رژیمی که سر تا 
پا جنایت اســت و همان که در غزه انجام می دهد، در ایران اسلامی انجام داد و یک روحانی با 

چهار فرزندش در این ماجرا به شهادت رسید.
وی ضمن ابراز تأسف از شهادت تعدادی از فرماندهان رشید نظامی کشورمان، گفت: سردار 
سلامی، سردار رشید، سردار باقری و دانشمندان ناب هسته ای کشورمان در این حمله به شهادت 
رسیدند. آیت الله خاتمی اظهار کرد: موضع گیری بسیار خوبی رهبر انقلاب داشتند که در پیامشان 
سه محور اساسی داشتند؛ محور اول، رژیم صهیونیستی باید منتظر مجازاتی سخت باشد، دست 

قدرتمند نیروهای جمهوری اسلامی او را رها نخواهند کرد.
وی تاکید کرد: آنچه آقا فرمودند هم مبنای قرآنی و هم مبنای قانونی دارد. مبنای قرآنی 
آن در آیه ۱۹۴ سوره بقره آمده است که مطابق با آن باید گفت که دشمن مراکز نظامی ما را 
زده است و نیروهای مسلح باید آن ها را بیچاره کنند، مراکز نظامی و مراکز امنیتی آن ها را بزنند 

و روزشان را تبدیل به شب سیاه کنند و خواهند کرد.
خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد: از ســوی دیگر، طبق ماده ۵۸ منشــور ملل متحد 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با تمام قوا و به شیوه هایی که خود تشخیص می دهند، 
در دفاع از ایران درنگ نخواهند کرد و به حمدالله از دیشــب و امروز انتقام آغاز شده و تاکنون 

۱۰۰ پهپاد به سمت اسرائیل پرتاب شده است.

در پی تجاوز رژیم سفاک صهیونیستی به خاک ایران و شهادت جمعی 
از شهروندان بی گناه، فرماندهان نظامی و دانشمندان کشور، سران سه قوه 
در پیام هایی جداگانه، این جنایت را محکوم کرده و بر لزوم پاسخ قاطع، 

سخت و پشیمان کننده جمهوری اسلامی ایران به دشمن تأکید کردند.
مسعود پزشکیان رئیس جمهور، حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی 
اژه ای رئیس قوه قضائیه و محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، رژیم 
صهیونیستی را بزرگ ترین دشمن بشریت و ملت ایران دانسته و اعلام کردند که 

پاسخ جمهوری اسلامی، دشمن را از اقدام شنیع خود پشیمان خواهد ساخت.
رئیس جمهور: پاسخ مشروع و قدرتمند جمهوری اسلامی ایران

 دشمن را از اقدام احمقانه خود پشیمان خواهد کرد
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در پی جنایت رژیم صهیونیستی با تاکید بر 
اینکه پاسخ مشروع و قدرتمند جمهوری اسلامی ایران، دشمن را از اقدام احمقانه 
خود پشیمان خواهد کرد، اظهار داشت: امروز ملت ایران بیش از هر زمان دیگری 
به در کنار هم بودن، اعتماد و همدلی و وحدت و وفاق نیازمند اســت و به یاری 
خداوند عزیز با چنین روحیه ارزشمندی، پاسخ سخت، خردمندانه و قوی به جنایت 

رژیم اشغالگر خواهد داد.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛

مِنَ المُؤمِنینَ رجِالٌ صَدَقوا ما عاهَدُوا الَلهّ عَلیَهِ فَمِنهُم مَن قَضی نحَبَهُ وَمِنهُم 
لوا تبَدیلا مَن ینَتَظِرُ وَما بدََّ

سلام و درود به ملت عزیز و رشید ایران
نیمه شب گذشته شاهد تجاوز وحشیانه رژیم جنایتکار صهیونیستی به تهران 
و شهرهایی دیگر از کشور بودیم که منجر به شهادت تعدادی از کودکان و زنان، 

جمعی از شهروندان بی گناه، فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته ای شد.
ایــن اقدام ســبوعانه که برخلاف همه تعهدات بین المللــی بود، مؤید خوی 
جنایتکارانه رژیم نامشروع صهیونیستی است که موجودیت خود را بر پایه اشغال 

و تجاوز و کودک کشی بنا نهاده است.
تجاوز شــب گذشــته به همه جهانیان حقانیت ادعای چندین و چند ساله 
جمهوری اســلامی ایران مبنی بر اینکه تجاوز و جنایت با ذات رژیم صهیونیستی 

عجین بوده را اثبات کرد.
البته ملت ایران و مسئولان کشور در برابر این جنایت سکوت نخواهند کرد و 
پاسخ مشروع و قدرتمند جمهوری اسلامی ایران، دشمن را از اقدام احمقانه خود 

پشیمان خواهد کرد.
به فرموده امام بزرگوار ما، هر پرچمی از دســت توانای سرداری بیفتد، سردار 

دیگری آن را برداشته و به میدان می آید.
جمهوری اسلامی همان اندازه که برای صلح و آرامش در جهان و منطقه همه 
تلاش خود را به کار بســت و آمادگی کامل خود را برای گفت وگوهای طولانی و 
اطمینان آفرینی برای جهان، در جهت صلح طلبی، اثبات کرد، در پاسخ به تجاوز و 

دفاع مشروع از تمامیت کشور نیز قاطعانه اقدام خواهد کرد.
من در این جا از ملت شریف و غیور ایران می خواهم با حفظ وحدت و یکپارچگی 
و همدلی خود و پرهیز از توجه به شــایعات و اخبار نادرستی که در جنگ روانی 
دشــمن ایجاد خواهد شــد و همراهی و اعتماد به مسئولان، زمینه عبور هر چه 

قدرتمندانه تر از این شرایط را برای کشور فراهم سازند.
همچنین این اطمینان را به مردم می دهم که دولت جمهوری اسلامی با تمام 
توان و وجود خود خدمتگزاری به ملت عزیز را تداوم خواهد داد و اختلالی در روند 

جاری زندگی عمومی ایجاد نخواهد شد.
امروز ملت ایران بیش از هر زمان دیگری به در کنار هم بودن، اعتماد و همدلی 
و وحدت و وفاق نیازمند است و به یاری خداوند عزیز با چنین روحیه ارزشمندی، 
پاسخ ســخت، خردمندانه و قوی به جنایت رژیم اشــغالگر خواهد داد که امروز 
منفورترین موجودیت نزد افکار عمومی جهانیان، مردم منطقه و ملت ایران است 
و با هدایت و رهبری فرمانده معظم کل قوا از این میدان سخت نیز با سربلندی و 

عزت به در خواهد آمد. ان شاءالله
 رئیس قوه قضائیه: رژیم صهیونی پاسخ دندان شکنی 

دریافت خواهد کرد
حجت الاســلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه در 

واکنش به جنایت اخیر رژیم صهیونی علیه کشورمان، پیامی صادر کرد.
متن این پیام به شرح ذیل است: »رژیم تبهکار و فاجر صهیونیستی با جنایت 
اخیر خود علیه کشورمان، بار دیگر خوی توحش و ددمنشی خود را به اثبات رساند.
بی شــک رژیم صهیونی با حول و قوه الهی و با ید قدرتمند رزمندگان اسلام 
پاسخ دندان شکنی دریافت خواهد کرد و این وعده الهی است که مؤمنان و صابران 

در سختی ها با صبر و استقامت، به پیروزی نائل خواهند شد.
رژیم منحوس با این جنایت ثابت کرد که ایران ســتیزترین باند تاریخ است و 
چنانچه فرصت و جسارت یابد از هیچ جنایتی علیه مردم ایران فروگذار نمی کند.

اینجانب شهادت جمعی از هموطنان عزیز از جمله زنان و کودکان و همچنین 
فرماندهان مجاهد و دانشــمندان رشید کشورمان، مدافعان و خادمان وطن را در 
پی جنایت اخیر رژیم صهیونی به محضر حضرت بقیه الله اعظم )عج( ، مقام معظم 
رهبری فرمانده کل قوا ، ملت انقلابی و صبور ایران، خانواده معظم شهدا ، همکاران 
و همرزمان این شهدا تبریک و تسلیت عرض می نمایم و رجاء واثق دارم که قوای 
نظامی و هســته ای ایران اسلامی، قدرتمندتر و پویاتر از قبل به مسیر رو به رشد 
خود ادامه خواهند داد و انتقام ســخت و کوبنده ای از صهیونیســت های غاصب و 

جنایتکار خواهند ستاند.«
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر معظم انقلاب در پیامی خطاب به 
ملت بزرگ ایران، فرمودند: رژیم باید منتظر مجازاتی سخت باشد. دست قدرتمند 

نیروی مسلح جمهوری اسلامی او را رها نخواهد کرد باذن الله.
ستاد مدیریت بحران از شهروندان درخواست کرد آرامش خود را حفظ کنند، 
به منظور حفظ نظم عمومی، از هرگونه اقدام شتابزده که موجب اضطراب عمومی 
می شــود، خودداری کنند، فقط به اطلاعات رسمی و معتبر توجه کنند، اخبار و 
دستورالعمل های رسمی را فقط از رسانه ملی، کانال های ارتباطی معتبر و رسانه های 
رسمی دریافت کنند و فعالان فضای مجازی نیز امنیت روانی جامعه را اولویت اول 
در نظر بگیرند، از ترددهای غیرضروری حتی الامکان خودداری کنند و در صورت 

نیاز با کادر امدادی همکاری کنند.
رئیس مجلس شورای اسلامی: در هر مکان و زمانی

 با هر ابزاری انتقام خود را خواهیم گرفت
محمــد باقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای اســلامی در پــی تجاوز رژیم 
صهیونیستی و شهادت تعدادی از فرماندهان، دانشمندان هسته ای و مردم بی دفاع 
کشور با صدور پیامی تاکید کرد: دست خبیث باند جنایتکار و تروریست صهیونی 
بار دیگر به خون فرماندهان و مجاهدان در ایران عزیز تر از جانمان آغشــته شــد؛ 
شــهادت فرماندهان و دانشمندان غیور و شهادت طلب و جمعی از مردم بی گناه 
کشورمان را به ملت داغدار ایران، خانواده های معظم شهدا و رهبر معظم و مقتدر 

انقلاب اسلامی تبریک و تسلیت می گویم.
در ادامه این پیام آمده است: رژیم تبهکار صهیونی با حمله به مراکز مسکونی 
نشان داد که بزرگ ترین دشمن بشریت و خبیث ترین دشمن فرد فرد ملت ایران 
اســت، اما پاســخ دردناک رزمندگان اسلام و مجازات سخت و پشیمان کننده در 
انتظار آنها و حامیانشان است؛ وقت، وقت انتقام است و این انتقام به هر طریقی و با 
هر ابزاری گرفته خواهد شد. آنها را رها نخواهیم کرد و مشت محکمی بر فرق آنها 
خواهیم کوبید. این ماجرا را آنها آغاز کردند اما ما به پایان خواهیم رساند، إن شاء الله.
رئیس مجلس شــورای اســلامی در پیام خود آورده است: ملت شریف ایران 
فرزندان رشید و مؤمن خود در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را می شناسند؛ 
شهادت آرزوی دیرینه آنها است، جانفدای ملت و مردان نبرد هستند و آماده اند تا 

سرنوشت تلخ دشمن را محقق کنند.
قالیبــاف در پایــان پیام خــود تاکید کرد: ما در محضــر الهی به خون پاک 
برادران شــهیدمان ســوگند یاد می کنیم که همچون کوه تا پای جان از شــما و 
از کشــور عزیزمان دفاع کنیم. خون شــهدا چراغ راه ماســت و ما از شما درس 
اســتقامت و اســتواری آموخته ایم. خواب را بر دشــمنان شــما حرام خواهیم و 
 دشــمن بار دیگر در مقابل شــما زانو خواهد زد. وَ لیََنْصُرَنَّ الَلهّ مَنْ ینَْصُرُهُ إنَِّ الَلهّ

لقََوِیٌّ عَزیزٌ.

در پیام هایی جداگانه مطرح شد

تأكید سران قوا بر پاسخ سخت 
و پشیمان كننده به جنایت صهیونیست ها

خطیب جمعه تهران:

دشمن را پشیمان خواهیم كرد
حیرت رسانه های عبری و غربی از قدرت نظامی ایران 

ضربات سنگین ایران به رژیم صهیونیستی
و خسارت های بی سابقه در سرزمین های اشغالی

بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

اسرائیل بهای سنگینی
برای جنایت خود می پردازد

سرویس سیاسی-
انتقام ایران از رژیم صهیونیســتی منجر به 
خسارات بی سابقه در سرزمین های اشغالی شده 
و بهت، و حیرت رســانه های عبری و غربی را در 

پی داشت.
پس از اقدام ددمنشانه رژیم کودک کش صهیونیستی، 
نیروهــای نظامی ایران به اذن فرمانده کل قوا با رمز یا 
علی بن ابی طالب )ع( رژیم منحوس را متوجه اشتباهات 
محاســباتی خود کرده و مواضع آن را در سرزمین های 

اشغالی درهم کوبیدند. 
شهردار شــهر »رامات گان« در منطقه تل آویو در 
پی حمله موشکی ایران به رژیم صهیونیستی گفت: من 
جنگ ها و عملیات های نظامی را در گذشته دیده بودم 

اما آنچه امروز اتفاق افتاد، بی سابقه بود.
رســانه عبری زبان »معاریو« نیز نوشت: ایران قادر 
بــه ادامه حمله با دهها موشــک در روز تا پایان جنگ 

خواهد بود.
همچنین، ارتش رژیم صهیونیستی در اطلاعیه ای 
اعلام کرد که مورد هجوم موج جدید حملات موشکی 
ایران قرار گرفته و در ۱۰۸ منطقه، وضعیت قرمز اعلام 

شده است. 
 شب سخت و دردناک برای اسرائیل

در همین ارتباط، شهردار »ریشون لتسیون« واقع در 
جنوب تل آویو در سرزمین های اشغالی در پیامی تصویری 
گفت: این یک شب سخت و بسیار بسیار دردناک است. 
وی ادامه داد: همه چیز دیده بودم اما ویرانی و خرابی 

اینچنینی ندیده بودم؛ صحنه ها بسیار دردناک است. 
معاریو در این رابطه خبر داد: موشک شلیک شده 
به شهرک ریشون لتسیون، نزدیک منزل یکی از سران 
ســابق دستگاه های امنیتی اسرائیل اصابت کرد؛ فردی 
که اکنون منصب ریاست شرکت انرژی اسرائیلی را دارد. 

این رســانه عبــری زبان با اذعان بــه قدرت ایران 
گزارش داد: تفاوت بین موشــک های ایران و حزب الله 

امشب آشکار شد. 
تخریب یک ساختمان 32 طبقه در تل آویو

در ادامه این گزارش به نقل از یک مقام ارشــد در 
فرماندهی جبهه داخلی آمده اســت: این موشــک ها با 
موشک های حماس یا حزب الله متفاوت هستند- تأثیر 
آنها قدرتمند اســت و کلاهک آنها صدها کیلوگرم مواد 

منفجره دارد.
معاریو همچنین خبر داد: اسرائیل دیروز حمله ای 
غیرمعمول را تجربه کرد، ۲۰۰ موشــک و ۴۰ پهپاد در 
چهار نوبت. این موشــک ها با موشــک های حماس یا 
حزب الله متفاوت هستند- ضربه آنها قدرتمند است، با 
کلاهکی از صدها کیلوگرم مواد منفجره. این یک موج 

ضربه ای قابل توجه است و تقریباً هیچ پاششی ندارد.
سایت عبری »یدیعوت آحارونوت« نیز اعلام کرد: 
ایران در عرض ۱۵ دقیقه ٣ موج جدید حملات موشکی 

به سمت اسرائیل را انجام داد.
»هاآرتص« دیگر رسانه عبری زبان از تخریب یک 
ساختمان ٣۲ طبقه در تل آویو در نتیجه عملیات وعده 

صادق ٣ خبر داد. 
شــبکه »کان« رژیم صهیونیستی نیز طی اقدامی 
متفاوت نســبت به روال گذشــته، مدتی پس از شروع 
 عملیــات وعده صــادق ٣ ایران، تعــداد مجروحان را

۵۰ نفــر اعلام کرد. لازم به ذکر اســت که با توجه به 
سانسور شــدید رسانه ای در سرزمین های اشغالی، آمار 

افراد به هلاکت رسیده منتشر نمی شود. 
 رویترز: ایران قصد ویرانی اسرائیل را 

دارد
در پی انتقام ایران، خبرنگار »سی ان ان« در جریان 
پوشــش زنده خبــری از بیت المقــدس از وقوع حمله 
موشــکی ایران به این شــهر، غافلگیر شد و اعلام کرد 
 امکان دارد مکان پوشش خبری زنده را برای مدتی ترک 

کند.

خبرنگار ســی ان ان به صراحت گفت: واقعا شوکه 
شدیم، شــاید محل گزارش را برای مدتی ترک کنیم، 
هم اکنون صدای رهگیری موشــک ایران از پشت سر 

شنیده می شود.
رســانه آمریکایی »رویترز« نیز نوشت: آنچه به ما 
اطلاع می دهند فاجعه اســت؛ آنها قصد ویرانی اسرائیل 

را دارند. 
»دبورا هینز« خبرنگار شــبکه »اسکای نیوز« که 
از مرز لبنان و فلســطین اشغالی گزارش می کرد درباره 
اقــدام غافلگیرانه ایران گفت: زمانی از حمله ایران علیه 
اسرائیل ]فلسطین اشــغالی[ مطلع شدم که یک سری 

نورهای نارنجی در آسمان دیدم. 
وی عنــوان کرد که حمله اخیــر ایران با عملیات 
پهپادی و موشــکی دور قبل که از زمان شلیک تا ورود 
به آســمان اسرائیل ]فلسطین اشــغالی[ طول کشید 

متفاوت است. 
روزنامه »بوســتون گلاب« آمریــکا در صفحه اول 
خود با اشاره به سخنان رهبری ایران نوشت: »همزمان 
با سخنان آیت الله خامنه ای درباره اینکه اسرائیل آغازگر 
جنگ بود، ده ها موشــک و پهپاد ایران در تل آویو فرود 

آمد«. 
»واشنگتن پست« نیز با اشاره به اینکه هردو طرف 
یکدیگر را به عبور از خط قرمزها متهم می کنند، نوشت: 
»ایران پاســخ اسرائیل را با شلیک بیش از صد موشک 
زمین به زمین داد که منجر به زخمی شــدن ده ها نفر 
شــد. تعدادی از این موشــک ها کــه از داخل ایران به 
ســمت تل آویو شلیک شده بود از سپر دفاعی اسرائیل 

عبور کردند«. 
به هر ترتیب، بازتاب رسانه های عبری و غربی نشان 
از خسارات بی سابقه در سرزمین های اشغالی، و بهت این 

رسانه ها از انتقام ایران دارد. 

ادامه از صفحه ۲
شــخصیت جامع الاطراف، ذهن راهبردی، 
فصاحــت و بلاغت مثال زدنی، و پایبندی عمیق 
بــه ولایت فقیه، از او چهره ای ممتاز در منظومه 
فرماندهان تاریخ ساز انقلاب ساخته بود. خدمات 
ارزنده او در گســترش عمق راهبردی مقاومت 
اســلامی، مقابله با تهدیدات ترکیبی دشمنان، 
تثبیت امنیت ملی، ارتقای توانمندی های بازدارنده 
کشور و تبیین گفتمان انقلاب اسلامی، تا همیشه 
در حافظه تاریخی ملت ایران باقی خواهد ماند. 
شــهادت این سردار بزرگ، ســند مظلومیت و 
حقانیت جمهوری اسلامی و گواه دیگری بر عجز 
و زبونی دشمنان کینه توز و تروریست های دولتی 
در برابر قدرت نرم و اراده راسخ مجاهدان راه حق 
است. بی تردید راه پرصلابت آن شهید عالی مقام 
با انگیزه ای مضاعف توســط فرزندان انقلاب در 
سپاه، بسیج، نیروهای مسلح و آحاد مردم ادامه 
خواهد یافت و رژیم جنایتکار صهیونیستی بهای 
سنگینی برای این جنایت که با آگاهی حاکمان 
پلید کاخ سفید و رژیم تروریستی آمریکا مرتکب 
شــد، خواهد پرداخت. راه پرفروغ و افتخارآمیز 
این فرماندۀ مؤمن، شــجاع، بصیر و مجاهد که 
عمر بابرکت خویش را یک سره وقف آرمان های 
بلند اسلام، انقلاب و ملت بزرگ ایران کرد، توسط 
پاسداران رشید انقلاب اسلامی مقتدرتر از گذشته 
ادامه خواهد یافت و خطای محاسباتی و جنایت 
دشــمنان قســم خورده ایران و ایرانی بی پاسخ 
نخواهــد ماند و باید در انتظار انتقام ســخت و 

پشیمان کننده باشند.
بیانیه سپاه 

در پی آغاز عملیات وعده صادق 3
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی همچنین 
جمعــه ۲٣ خرداد با انتشــار اطلاعیه ای از آغاز 

عملیات وعده صادق ٣ خبر داد.
در متن این اطلاعیه آمده است: 

در پی تعــرض و اقــدام تجاوزکارانه، رژیم 
تروریستی ســفاک و کودک کش صهیونیستی 
در صبح امروز به مناطقی از ایران اســلامی و به 
شهادت جمعی از فرماندهان عالی رتبه نیروهای 
مسلح، دانشمندان برجسته و شهروندان بی گناه 
به ویژه کودکان مظلوم ، ســپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی به عنوان بازوی دفاعی و تهاجمی ملت 
ایران، با اتکا به قدرت الهی، هدایت های داهیانه 
فرمانده معظم کل قوا )مدظله العالی( و مطالبه و 
حمایت یکپارچه ملت شریف ایران، پاسخ کوبنده، 
دقیق خود را علیــه ده ها هدف، مراکز نظامی و 
پایگاه های هوائی رژیم غاصب صهیونیســتی در 
سرزمین های اشغالی عملیات وعده صادق ٣  را 
با  رمز مقدس »یا علی بن ابی طالب )ع(« در شب 
پر برکت عید سعید غدیر به مرحله اجرا درآورد. 
جزئیات ایــن عملیات در اطلاعیه بعدی به 

اطلاع ملت شریف ایران خواهد رسید. 
 دشمن موفق به مقابله 

با امواج حملات موشکی ایران نشد
در پــی اطلاعیه اولیه پیرامون اجرای موفق 
عملیات وعده صــادق ٣ علیه مواضع راهبردی 
رژیم صهیونیســتی، بدین وسیله جزئیاتی از این 
عملیات را، به آگاهی ملت شریف ایران و آزادگان 

جهان می رساند: 
در این عملیات، یگان های موشکی و پهپادی 
نیروی هوافضای ســپاه با به کارگیری ترکیبی از 
سامانه های نقطه زن و هوشمند، مراکز نظامی و 
پایگاه هــای هوائی مبدا تهاجم جنایتکارانه علیه 
کشــورمان و همچنین مراکز صنعتی نظامی که 
در تولید موشک و سایر تجهیزات و جنگ افزارهای 
نظامی برای ارتکاب جنایت علیه ملت های مقاوم 

منطقه بــه ویژه مردم فلســطین و غزه مظلوم 
مورد استفاده ویژه ارتش رژیم صهیونیستی قرار 
می گرفت را همراه با سایر اهداف نظامی در عمق 

اراضی اشغالی هدف قرار دادند. 
گزارش هــای میدانی، تصاویــر ماهواره ای 
و شــنود اطلاعاتی حاکــی از اصابت مؤثر ده ها 
موشک بالستیک به اهداف راهبردی است. دشمن 
علی رغم ادعای رهگیری، موفق به مقابله با امواج 
حملات موشــکی جمهوری اسلامی ایران نشد. 
عملیات وعده صادق ٣ در لبیک به فرمان رهبر 
عظیم الشأن انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا 
مدظله العالی و مطالبه مردم شریف ایران بخشی 
از پاسخ جمهوری اسلامی ایران به خون های پاک 
ریخته شده است. این عملیات با هماهنگی همه 
دســتگاه ها و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایــران مقتدرانه و هجومی انجــام گرفت و پیام 
اصلی آن این است که امنیت ایران اسلامی، خط 

قرمز نیروهای مسلح است.
 هرگونه همکاری با موساد 

اشد مجازات درپی دارد
ســازمان اطلاعات سپاه پاســداران انقلاب 
اســلامی در اطلاعیــه ای هشــدار داد: هرگونه 

همکاری با موساد اشد مجازات در پی دارد. 
در اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی آمده است:
برابر ماده هــای ۶، ۷، ۸ و ۱۰ قانون مقابله 
با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیســتی، هرگونه 
همــکاری اطلاعاتی با موســاد، تعامل یا تبادل 
اطلاعــات با افراد رســمی و غیررســمی رژیم 
صهیونیستی و هرگونه اقدام فرهنگی، رسانه ای، 
تبلیغی و مســاعدت در جهت تایید یا تقویت و 
تحکیم رژیم صهیونیســتی، جرم بوده و مرتکب 

به اشد مجازات قانونی محکوم خواهد شد. 
 سرلشکر پاکپور: به زودی درهای جهنم 
به روی رژیم کودک کش گشوده می شود

سرلشکر پاکپور، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی طی نامه ای به فرمانده معظم کل 
قوا نوشت: شهادت جمعی از فرماندهان مجاهد 
و ارشد نیروهای مسلح و تعدادی از دانشمندان 
هســته ای و زنان و کــودکان بی گناه در حمله 
تروریستی رژیم جنایتکار صهیونیستی را خدمت 
حضرتعالی تسلیت و تبریک عرض نموده و خداوند 
متعال را به خاطر حسن اعتماد آن رهبر حکیم و 

الهی به این سرباز وطن سپاس می گویم.
اینجانب به عنوان خادم ملت شــریف ایران 
به حســن توفیق، عاقبت و ســعادت این شهدا 
غبطه می خورم و به عنوان میراث دار گوهر عظیم 
سپاه پاسداران نسبت به اعتلای سپاه پاسداران، 
دفاع از انقلاب اســلامی و ملت شــریف ایران و 
انتقام خون مطهر شــهیدان با همدلی همرزمان 
مجاهدم متعهد خواهیم شــد. جنایتی که امروز 
رژیم تروریست صهیونیستی در تجاوز به امنیت 
ملی و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی مرتکب 
شد، قطعاً بدون پاسخ نخواهد ماند. همچنان که آن 
رهبر عظیم الشأن وعده دادند تحت تدابیر داهیانه 
و مقتدرانه جنابعالی و با همراهی همسنگران و 
همرزمــان دلاور ارتش و ســایر ارکان نیروهای 
مســلح و سربازان جان بر کف ســپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، رژیم تبهکار و نامشروع صهیونی 
به سرنوشت تلخ و دردناک با پیامدهای عظیم و 
مخرب دچار خواهد شــد.با توکل و استعانت از 
خداونــد متعال برای تحقق وعده امام و مقتدای 
عزیزمان و تقاص خون فرماندهان، دانشــمندان 
و مردمــی که به خون خــود غلطیدند، به زودی 
درهای جهنــم به روی ایــن رژیم کودک کش 

گشوده خواهد شد.

جشن غدیر به »جشن حماسه خیبری« تبدیل شد

»غدیرِ خیبری«؛ اجتماع عظیم ملت در سراسر كشور

پزشکیان در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان ایلام:

قطعنامه های غربی ما را از پیمودن مسیر درست بازنخواهد داشت

سرویس سیاسی-
 ملت بزرگ ایــران همزمان با عید غدیر در 
»جشن حماسه خیبری« و تجمع مردمی »ایران، 
ذوالفقار علی)ع(« علیه صهیونیست های حرامزاده 

اعلام جنگ کرد.
دیروز سراسر ایران اسلامی صحنه اتحاد و همدلی 
مردم و خروش علیه رژیم نامشــروع اســرائیل و رژیم 
تروریســت آمریکا بود. مردم شــریف ایران اسلامی در 
سراســر کشور با حضور باشــکوه در »غدیر خیبری« و 
تجمع مردمی »ایران، ذوالفقار علی)ع(« همزمان با عید 
غدیر علیه صهیونیست ها که از بامداد شنبه غلط زیادی 

کردند، اعلام جنگ کردند.
مردم تهران با حضور پرشکوه خود در این مراسم در 
واکنش به حملات اخیر رژیم صهیونیستی شعار »ایران، 

ذوالفقار علی)ع(« را سر دادند.
این اجتماع باشــکوه، ساعت ۱۶ از دو مسیر اصلی 
میدان امام حســین)ع( و میدان آزادی آغاز شــد و در 

میدان انقلاب به اوج خود رسید.
امسال این رویداد در واکنش به حملات اخیر رژیم 
صهیونیستی، با شعار محوری »ایران، ذوالفقار علی)ع(« 

رنگ و بویی متفاوت به خود گرفت و از یک جشن مردمی 
به اجتماع سراسری برای بیعت با شهدا، حمایت از جبهه 

مقاومت و نمایش وحدت ملی تبدیل شد.
۲۴۰۰ موکب مردمی در طول مسیر ۱۰ کیلومتری 

مســتقر شدند و با مشــارکت بیش از ۱۰۰ هزار خادم 
داوطلب، خدمات متنوعی به حاضران ارائه شد.

همزمان، ۴ استیج بزرگ فرهنگی و هنری در میادین 
امام حسین)ع(، فردوسی، انقلاب و آزادی فعال  بودند که 

به اجرای برنامه های متنوعی چون شــعرخوانی، اجرای 
سرودهای حماسی و سخنرانی  پرداختند.

به گزارش فارس، طبق اعلام سخنگوی ستاد مردمی 
غدیر، امسال همزمان با تهران، ۲۰ کشور جهان از جمله 
عراق، لبنان، سوریه، هند، پاکستان، نیجریه و چند کشور 
اروپایی نیز میزبان مراسم های مشابه کیلومتری شدند. 
همچنین، تعدادی از مواکب مقاومت از کشورهای جبهه 
مقاومت در تهران نیز حضور داشته و ضمن مشارکت در 
پذیرایی، اقدام به جمع آوری کمک برای مردم غزه کردند.

این مراسم به نمایش عظیم همدلی ملی، وفاداری 
به ارزش های دینی و واکنشی پرصلابت در برابر دشمنان 

ایران و اسلام تبدیل شد.
 حضور 3 میلیون نفر در راهپیمایی غدیر 

در تهران
سرهنگ احسان مؤمنی، معاون عملیات پلیس 
راهور تهران بزرگ، با اشــاره به برگزاری باشکوه 
راهپیمایــی غدیر گفت: در راهپیمایی امســال، 
حدود ٣ میلیون نفــر از مردم مؤمن و ولایتمدار 
تهران با حضور در مسیر راهپیمایی غدیر، بار دیگر 

حماسه ای کم نظیر آفریدند.

بــه صدور  اشــاره  با  رئیس جمهــور 
قطعنامه های اخیر از سوی کشورهای غربی 
گفت: قطعنامه هایی که آنها صادر می کنند، 
نمی تواند ما را از مسیر راستی و درستی که 

انتخاب کرده ایم، باز بدارد.
مســعود پزشــکیان، رئیس جمهور در سفر 
اســتانی به ایلام، در جلسه شــورای برنامه ریزی 
و توسعه اســتان با اشاره به ضرورت بازنگری در 
شیوه مدیریت و ارتباط با مردم اظهار داشت: قدم 
اول این است که مدیران ارشد استان و ما که در 
ســطح ملی مسئولیت کشــور را بر عهده  داریم، 
وظایف خود را در قبال مردم با جدیت دنبال کنیم.
وی با اشاره به آمار و ارقامی که در جلسه ارائه 
شــد، تصریح کرد: این داده ها نشان می دهد که 
مردم از عملکرد ما رضایت کافی ندارند. توقعاتی 
که در حوزه هایی مانند راه، آب، خاک و خدمات 
عمومی دارند، با خدمات ارائه شده همخوانی ندارد.
پزشکیان با اشاره به صدور قطعنامه های اخیر 
از سوی کشورهای غربی افزود: قطعنامه هایی که 
آنها صادر می کنند، نمی تواند ما را از مسیر راستی 

و درستی که انتخاب کرده ایم، باز بدارد.
 نزدیک به 40 هزار میلیارد تومان 

سرمایه گذاری برای ایلام مصوب شد
رئیس جمهــور همچنیــن در گفت وگویــی 
تلویزیونی، در تبیین دســتاوردهای سفر دو روزه  
دولت به این استان اظهار کرد: باید از صمیم قلب 
از مهمان نوازی مردم عزیز، غیور، با غیرت، مقاوم و 
در عین حال برخوردار از ظرفیت های بالای علمی 
در ایلام تشکر کنم. وجود این همه سرمایه انسانی 
در منطقه، نعمتی بزرگ است که خداوند به این 

سرزمین عطا کرده است.
پزشــکیان با تشریح دســتاوردهای مالی و 
ســرمایه گذاری این ســفر تأکید کــرد: آنچه در 
شورای اداری نهائی شد، حاصل همین گفت وگوها 
و بررســی های میدانی بــود. نزدیک به ۲۰ هزار 
میلیارد تومان از محل بودجه عمومی کشور برای 
توسعه بخش هایی مانند راه، نفت و گاز، گردشگری 
و سایر زیرساخت های ســازمانی و اداری استان 

اختصاص یافته است.
وی همچنین افــزود: علاوه بر آن، حدود ۱۰ 
هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای اجرای 
پروژه های اســتان پیش بینی شــده و همچنین 
۱۰ هــزار میلیــارد تومــان دیگر نیــز از طریق 
سرمایه گذاران بخش خصوصی در حوزه های نفت، 
گاز و سایر بخش ها در دستور کار قرار گرفته است.

رئیس جمهور مجموع این اقدامات را نشانه عزم 
جدی دولت برای توســعه استان دانست و گفت: 
در مجمــوع بالای ۴۰ هــزار میلیارد تومان برای 
سرمایه گذاری در استان ایلام به تصویب رسید و 
امضا شد که ان شاءالله با پیگیری و هم افزایی، به 

اجرا درخواهد آمد.
ایلام از همه امکانات لازم 
برای توسعه برخوردار است

علاوه بر اینها، پزشــکیان در ادامه برنامه های 
سفر به ایلام، در دیدار جمعی از معتمدین استان، 
با بیــان اینکه عمیقا باور دارم که ایلام خود یک 
گنج بزرگ اســت و به هیچ وجه فقیر نیســت، 
اظهار داشــت: ایلام دریای ســرمایه و امکانات 

و فرصت هاســت، بــه تعبیری ایــلام روی گنج 
خوابیده اســت، اما وقتی خود شما این استان را 
رها می کنید، انتظار دارید از بیرون ســرمایه گذار 

بیاید و ایلام را آباد کند!
وی با اشاره به اینکه باید فرصت ها و تهدیدها، 
نقاط قوت و ضعف و اولویت ها و جهت گیری ها را 
مشخص کنیم، تصریح کرد: ایلام از همه امکانات 
لازم برای توســعه برخوردار است و فقط نیاز به 
همت برای تهیه نقشه راه و انگیزه برای اجرا دارد.

شروع پروژه ها باید با برنامه باشد
و پایان آن ها نیز تضمین شود

افــزون بر اینهــا، پزشــکیان در دیــدار با 
فرهیختگان، نخبگان و فعالان فرهنگی استان بر 
لزوم شنیدن دغدغه های نخبگان و تلاش برای حل 
مسائل تأکید کرد و گفت: وظیفه ما در این جا این 
است که دغدغه هایی را که مطرح می شود بشنویم 

و در حد توان برای رفع آن ها اقدام کنیم.
وی با اشــاره به مطالب مطرح شــده در این 

جلسه، دو موضوع اصلی را مورد توجه قرار داد و 
اظهار داشــت: اگر با هم باشیم، کشور را خواهیم 
ساخت. ما این وعده و قول را به شما می دهیم که 
در کنار شما هستیم و از اندیشمندان، هنرمندان 

و ورزشکاران حمایت خواهیم کرد.
رئیس جمهور با اشــاره به ضرورت بررســی 
موضوعات مالیاتی هنرمندان تأکید کرد: باید این 
مســائل را پیگیری کنیم، ببینیم وضعیت چگونه 
اســت و چه اقداماتی لازم است تا بتوانیم کمک 

کنیم و گره ای از مشکلات باز کنیم.
وی تأکید کرد: باید با هم بنشینیم، اولویت ها 
را مشخص کنیم، و بر اساس داشته ها تصمیم گیری 
کنیم. شــروع پروژه ها باید با برنامه باشد و پایان 

آن ها نیز تضمین شود.
با اراده و همت جمعی ما

هیچ قدرتی نمی تواند ایران را متوقف کند
رئیس جمهور در ادامه برنامه های دومین روز 
از ســفر استانی دولت به استان ایلام، در نشست 

نهضت توسعه عدالت آموزشی با مشارکت مردم، 
پس از شــنیدن ســخنان صمیمانه و تأثیرگذار 
سخنرانان حاضر،  با تأکید بر نقش بی بدیل مردم 
در تحول اجتماعی، افزود: واقعیت این اســت که 
اگر مردم وارد میدان شوند، می توانند کارهایی را 
به ســرانجام برسانند که هیچ حکومت یا مدیری 

قادر به انجام آن نیست.
پزشــکیان با اشــاره به اهمیت تربیت نسل 
آینده، تصریح کرد: فردای این کشــور را فرزندان 
ما خواهند ســاخت. اگر امروز به فکر کودکان و 
نوجوانان نباشــیم، فــردا هرچه هم تلاش کنیم، 

دیگر کاری از دست مان برنخواهد آمد.
وی ادامه داد: ما و شــما هستیم که آینده را 
رقم خواهیم زد. این باور که »ما می توانیم« باید 
در دل همه زنده بماند. اگر همه مردم این سرزمین 
برای کشورشان، برای آب و خاک شان تلاش کنند، 
هیچ قدرتی در دنیا قادر نخواهد بود ســیل اراده 

این ملت را متوقف کند.
 ملت ایران با همه وجود 

در برابر دشمنان خواهد ایستاد
رئیس جمهور در دومین روز از ســفر استانی 
به اســتان ایلام، در دیدار عمومی با مردم شریف 
این اســتان  با یادآوری ایستادگی مردم ایلام در 
دوران دفاع مقدس تصریح کرد: مردم عزیز ایران، 
و به ویژه شــما در این استان، در جنگ تحمیلی 
با وجود همه فشارها، بمباران ها و سختی ها، این 
شهر و ســرزمین را ترک نکردید. در کنار کوه و 
زیر چادر، با تمام مشــقت ها ایستادید و از خاک 

خود دفاع کردید.
پزشکیان ادامه داد: این ایستادگی، افتخاری 
بزرگ اســت. شما عزیزان به دنیا نشان دادید که 
ملت ایران، با همه وجود، در برابر دشمنان خواهد 
ایستاد و اجازه نخواهد داد حتی یک وجب از این 

خاک تسخیر شود.
وی خاطرنشان کرد: ایلام نسبت به جمعیت 
خود، بیشترین شهید و بیشترین اسیر را در دوران 
دفاع مقدس تقدیم کرده است؛ این افتخار کوچکی 
نیست. امروز که در میان شما مردم ایستاده ام، به 
خود می بالم که در کنار مردمی مقاوم و اســتوار 
هســتم؛ مردمی که در برابر سختی ها، قامت خم 

نکرده اند و همچنان با صلابت ایستاده اند.
ایلام واقعاً از پتانسیل بسیار خوبی
 در بخش انرژی برخوردار است

مسعود پزشــکیان در ادامه برنامه های سفر 
اســتانی دولت بــه ایلام، در نشســتی با فعالان 
اقتصادی استان، با اشاره به یکی از توافقات مهم 
صورت گرفتــه ]احداث یک نیروگاه خورشــیدی 
۱۰۰ مگاواتی و پســت بــرق ۱٣۲ کیلوولت در 
دهلران[، تأکید کرد: در رابطه با توافقی که انجام 
شــده، باید روشن شــود صندوق چه نقشی ایفا 
می کند. اگر نیاز به همکاری باشــد، اعلام کنید 
 تــا صندوق برای پیشــبرد این رونــد وارد عمل

شود.
رئیس جمهور با اشــاره به حوزه نفت و گاز و 
حضور معاون وزیر در این نشست، افزود: ایلام واقعاً 
از پتانسیل بسیار خوبی در بخش انرژی برخوردار 
 است و می تواند توسعه چشم گیری در این زمینه 

رقم بزند.

درمکتب امام

دنیا را هوای نفس دارد از بین می برد
اگر همین کشورهای خلیج و منطقه ده روز جلوی نفت شان را بگیرند، 
دنیا به صدا درمی آید، دنیا تسلیم شــان می شــود. لکن اینها نفت شان را 
تقدیم می کنند، آبرویشان را تقدیم می کنند، کشورشان را تقدیم می کنند، 
ملت شان را تقدیم می کنند، برای چه؟ برای یک هوای نفس باطل. دنیا را 
این هوای نفس دارد از بین می برد. هوای نفس است که وادار می کند که 
اینها برای خاطر اینکه چهار روز زندگی مرفه به خیال خودشــان بکنند، 

ملت های خودشان را این طور تحت ستم قرار می دهند.
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اجتماع خودجوش مردم 
در حمایت از عملیات وعده صادق 3 در سراسر كشور

تجمع خودجوش مردم تهران در حمایت از عملیات موشکی »وعده صادق ٣« شامگاه جمعه ۲٣ خرداد  ۱۴۰۴ 
با حضور اقشار مختلف مردم در میدان انقلاب اسلامی برگزار شد. 

در همین راستا تجمعات مردمی دیگری نیز در حمایت از پاسخ سنگین موشکی ایران به رژیم صهیونیستی 
در سرتاسر کشور برگزار شد. 


